Diffuseur linéaire invisible
Diffuseurs linéaires
DF-LIT-E-4.0
SOMMAIRE
Caractéristiques générales                                                         2
Photos de l'installation				      3
Dimensions� 4
Données techniques                                                                   8

Diffuseur linéaire invisible
Diffuseurs linéaires30
Codification
1. Modèle:
DF-LIT-E-4.0 - Diffuseur linéaire invisible
DF-LIT-E-4.0-R - Diffuseur linéaire invisible conçu pour la
reprise d'air, sans déflecteur d'air et sans tôle perforée
blade and without a perforated plate
DF-LIT-E-4.0-R-PR - Diffuseur linéaire invisible conçu pour la
reprise d'air, sans déflecteur d'air et avec tôle perforée
CROIX-DF-LIT-E-4.0 - Croix décorative du diffuseur linéaire
invisible
T-DF-LIT-E-4.0 - T décoratif du diffuseur linéaire invisible à 90º
ANGLE-DF-LIT-E-4.0 - Coude décoratif du diffuseur linéaire
invisible de 400 x 400 mm à 90º
DF-LIT-E-4.0-COURBE - Diffuseur linéaire invisible de forme
incurvée. Indiquer le rayon de courbure (1 m minimum)
2. Passage d'air:
15 mm
20 mm
33 mm
40 mm
50 mm
3.Longueur:
L - En mm, longueur du diffuseur ou longueur totale de la ligne
continue
4. Bouchons d'extrémité:
Avec 1 pièce d'extrémité de 1.5 mm
Avec pièces d'extrémité de 1.5 mm
- Avec pièces d'extrémité
5. Composants:
- Sans plénum (avec des équerres pour suspendre le diffuseur)
PFL - Avec plenum fixe piquage latéral
PFS - Avec plenum fixe piquage axial
6. Isolation:
- Non isolé
A - Isolé
7. Plenum components:
- Sans registre dans plénum
RL - Avec clapet de réglage accessible depuis le local
RC - Avec régulation à cordes
RFS-06 - À clapet coulissant RFS-06, peint en noir pour
les modèles sans plénum. Non disponible pour le diffuseur
courbé
8. Piquages:
Diamètre de piquage standard
Diamètre de piquage selon note
- Sans piquages
9. Épaisseur de plafond:
12,5 mm
15 mm
- Sans épaisseur
- Épaisseur de plafond s / note
10. Traitement:
RAL 9005 mat - Finition standard en RAL-9005
RAL... - Finition en RAL à déterminer
11. Traitement de protection:
C5- Qualification du procédé pour obtenir le degré de
protection C5
AB - Qualification antibactérienne
Note : dans le cas du diffuseur courbé DF-LIT-E-4.0-COURBE à plénum à raccordement latéral, indiquer le côté de
l'ouverture (concave ou convexe).
DF-LT-E-4.0 - 33 - 1000 -1,5 - PFL- A - RL - Diamètre standard -12.5 - RAL 9005mate - +AB
111098765431 2
DF-LIT-E-4.0
Diffuseur linéaire invisible
Diffuseurs linéaires 31
CE CATALOGUE EST PROTÉGÉ PAR LA PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE.
Toute reproduction partielle ou totale de son contenu est interdite sans autorisation expresse dûment donnée par
KOOLAIR, S.L..